
Durée du voyage : 
entre 44’ et 48’ min
selon le moment de la journée 

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 167
BARCHON - MORTIER - AUBIN - DALHEM - VISÉ (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 167 

 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Barchon à Visé, en desservant entre autres :  
les villages de Saint-André, Mortroux et Aubin-Neufchâteau.

Elle dessert la gare de Visé.

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne, dans sa configuration actuelle, remplit déjà sa mission.
Elle reste inchangée.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

La ligne ne circule pas durant les week-ends, les jours fériés et les vacances scolaires.

3 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

180



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L167-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

Barchon - Trembleur - Aubin - Dalhem - Visé167
ANCIEN NOUVEAU

167

DÉPART DE BARCHON
Notes

BARCHON Carrefour 7.18

BLEGNY Place 7.23

TREMBLEUR Route de Mortier 7.27

MORTIER Église 7.32

JULÉMONT Église 7.37

ST-ANDRÉ Chemin du Village 7.39

MORTROUX Pont 7.43

AUBIN-NEUFCHÂTEAU Village 7.50

MORTROUX Carrefour 7.54

DALHEM Château 7.58

VISÉ Place des Déportés 8.10

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES

NE CIRCULE PAS LES JOURS NON SCOLAIRES, LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L167-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

167
ANCIEN NOUVEAU

167 Barchon - Trembleur - Aubin - Dalhem - Visé

DÉPARTS DE VISÉ
Notes MS MS EM EM

VISÉ Place des Déportés 12.20 13.00 15.30 16.20

DALHEM Château 12.31 13.11 15.41 16.31

MORTROUX Carrefour 12.35 13.15 15.45 16.35

AUBIN-NEUFCHÂTEAU Village 12.41 13.20 15.51 16.41

MORTROUX Pont 12.45 13.24 15.55 16.45

ST-ANDRÉ Chemin du Village 12.49 13.28 15.59 16.49

JULÉMONT Église 12.51 13.30 16.01 16.51

MORTIER Église 12.55 13.34 16.05 16.55

TREMBLEUR Route de Mortier 12.58 13.37 16.08 16.58

BLEGNY Place 13.02 13.41 16.12 17.02

BARCHON Carrefour 13.08 13.47 16.18 17.08

NE CIRCULE PAS LES JOURS NON SCOLAIRES, LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES



LA LIGNE 167 EN 2025
BARCHON - MORTIER - AUBIN - DALHEM - VISÉ
(NUMÉRO INCHANGÉ)

TRACÉ
 Nouvel itinéraire

ARRÊTS
         Existants
         Gare SNCB

CARREFOUR
ROUTE DE
CEREXHE

BOOZE

TROISFONTAINES

CALVAIRE

PLACE

VICINAL

CHEMIN DE
LA WAIDE

ROUTE DE
TREMBLEUR

ROUTE DE
MORTIER

ÉGLISE VIEUX
MAYEUR

MONCEAU

EL NOOZ
CHEMIN DE LONEUX

ÉGLISE

LA HAIE

GRISE PIERRE

CHEMIN DU VILLAGE

HEUSIÈRES

CHEMIN
DU VOUÉ

PONT

BRASSINES

CHÂTEAU
FECHEREUX
CARREFOUR

CARREFOUR

CHEMIN DE
ST-ANDRÉ

CHÂTEAU
PONT DE BOLLAND

ROUTE DE RICHELLE

GARAGE
BAGUETTE

VICINAL 2

MARNIÈRES

VILLAGE

ACACIASGARAGE T.C.M.

PL. DES DÉPORTÉS PL. REINE ASTRID

INSTITUT DU SACRÉ-COEUR

ÉGLISE

PORTE DE LORETTE

SUR-LE-BOIS

CHARBONNAGE

RICHELETTE

18
1


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas178
	05585-TEC-Horaire-Ligne-167-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas179

